
 

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE 

 

Název projektu výzkumu a vývoje: 

(POZOR NÁZEV PROJEKTU MUSÍ BÝT ZCELA SHODNÝ S NÁZVEM PROJEKTU 

V ODESLANÉM OZNÁMENÍ O ZÁMĚRU ODEČÍST OD ZÁKLADU DANĚ NÁKLADY NA VAV)  

1. Základní identifikační údaje o poplatníkovi: 

Firma: 

Sídlo: 

IČO: 

DIČ: 

1. Cíle projektu, které jsou dosažitelné v době řešení projektu a vyhodnotitelné po jeho ukončení: 

Konkrétní vyhodnotitelné cíle projektu: 

 

Výchozí stav před zahájením realizace projektu: 

 

Očekávaný konečný stav po realizaci projektu: 

 

Popis ocenitelného prvku novosti (přínosy řešení): 

 

Popis technických nejistot: 

 

2. Doba řešení projektu: 

Datum zahájení: 

Předpokládané datum ukončení řešení projektu: 

 

 



3. Předpokládané výdaje v jednotlivých letech řešení projektu od roku, ve kterém bylo podáno 

oznámení o záměru odečíst od základu daně odpočet na podporu výzkumu a vývoje, a 

předpokládané celkové výdaje na řešení projektu: 

Kč 2019 2020 2021 Celkem 

Celkem     

 

Celkové předpokládané výdaje na projekt budou……………..Kč. 

4. Jména všech osob, které ode dne podání oznámení o záměru odečíst od základu daně odpočet na 

podporu výzkumu a vývoje odborně zajišťují nebo budou zajišťovat řešení projektu s uvedením 

jejich kvalifikace a formy pracovněprávního vztahu k poplatníkovi: 

Jméno a příjmení Pracovněprávní vztah Kvalifikace 

   

   

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

5. Způsob kontroly a hodnocení postupu řešení projektu a dosažených výsledků, prováděných ode dne 

podání oznámení o záměru odečíst od základu daně odpočet na podporu výzkumu a vývoje: 

 

 

 

Schváleno dne ………………. 

 

 

-------------------Podpis----------------------------------------- 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za Společnost 


